
RODRUM M-L Hebel

No. 1200001616 / 1200001617 / 1200001618 / 1200001619 / 1200001620

Stand: 06/17

1

www.rothenberger.de


RODRUM M-L Hebel

No. 1200001616 / 1200001617 / 1200001618 / 1200001619 / 1200001620

Stand: 06/17

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge

1 Plastikgriff 777003500 1

2 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 6 1300003447 1

3 Sicherungsscheibe DIN 6799 - 5 1300003457 1

4 Achsbolzen 30 mm 1300003455 1

5 Augenschraube DIN 444-B M8x50, 8.8, St 1300003400 1

6 Steuerteil 1300003441 1

7 Zylinderstift ISO 8734 - 6x30 - A - St 1300003446 1

8 Führung zustellbare Rolle 1300003438 1

9 Lageraufnahme lang 1300003428 1

10 Distanzscheibe 2 1300003870 3

11 Gewindestift mit Kugelkopf 1300003427 3

12 Rillenkugellager 62200-2RSR 1300003432 3

13 Gewindestift mit Spitze ISO 4027 M4x6 1300003451 4

14 Spiralspannstift ISO 8750 Federstahl 4x8 1300003454 6

15 Deckel Führungsschlauch 1300003430 1

16 Zylinderschraube DIN 6912 - M5x12 - 7,8N 1300002556 4

17 Grundgehäuse 1300003425 1

18 Exzenterspanner GN 927-82-M8-20-A-B 1300003431 1

19 Ensatz-Gewindeeinsatz M8 L83999 1

20 Distanzscheibe RODRUM M/L 1300003450 3

21 Lageraufnahme kurz 1300003426 2

22 Führungsrohr 1300003436 2

23 Sicherungsring DIN 472 - 32x1,2 1300003437 2

24 Axiallagerscheibe AS1730 1300003435 4

25 Axial-Nadelkranz AXK1730 1300003434 2

28 Servicekit Deckel Trommellagerung 1200001994 1

30 Bronzebundbuchse TFB/B 3026 1300003439 1

31 Drehfeder RODRUM M/L 1300003448 1

32 Achsbolzen 20 mm 1300003443 1

33 Vorschubhebel 1300003442 1

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de


RODRUM M-L Trommel

No. 1200001616 / 1200001617 / 1200001618 / 1200001619 / 1200001620

Stand: 06/17

1

www.rothenberger.de


RODRUM M-L Trommel

No. 1200001616 / 1200001617 / 1200001618 / 1200001619 / 1200001620

Stand: 06/17

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge

34 Zylinderschraube DIN 912 M5x55 1300003415 10

35 Trommel groß vorne 1300003412 1

36 O-Ring 465x4,0 NBR 50 1300003419 1

37 Sechskantmutter M6 DIN 985 H88501 1

38 U-Scheibe A 6,4 DIN9021 H98351 2

39 O-Ring - NBR 3,9x1,8 70SHORE F95025 10

40 Trommel groß hinten 1300003411 1

41 Linsenschraube ISO 7380 - M6 x 25, schwa 1300000234 1

42 Gummipuffer GN 351-20-15-M6-SS-55 1300003416 8

43 Hohlrad M=3, Z=93 1300003417 1

44 GLT Bronzebundbuchse TFB/B 4532 1300003421 1

45 U-Scheibe A 6,4 DIN 125 H98353 8

46 Sechskantmutter ISO - 4032 - M6 1300003418 8

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de


RODRUM M-L Gestell

No. 1200001616 / 1200001617 / 1200001618 / 1200001619 / 1200001620

Stand: 06/17

1

www.rothenberger.de


RODRUM M-L Gestell

No. 1200001616 / 1200001617 / 1200001618 / 1200001619 / 1200001620

Stand: 06/17

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Menge

--- Netzkabel EUR PRCD 230 V F88086 1

--- Spiralanschluss F84102 1

--- Netzkabel CH PRCD 230 V F88083 1

--- Netzkabel UK 110 V F84820 1

--- Netzkabel Australien F84132 1

--- Netzkabel PRCD USA 1300000796 1

--- Spirale 20mmx20m mit Seele & 4-Kant-Kpl. 1500002268 1

--- Adapterstück 4-Kant auf 16er T-Nut 1500002270 1

--- Spirale 16x15 mit Innenseele 72918 1

--- Anschlussstück 20mm 4-Kant, f. RODRUM L 1500002269 1

--- Lageraufnahme unten Service 1200001899 1

--- Lageraufnahme oben Service 1200001898 1

--- Spirale 13x15 mit Innenseele 1500002271 1

--- Führungsschlauch RODRUM M/L, 1 m 1000001850 1

--- Vorschubeinheit Service 1200001900 1

47 Griff RODRUM M/L 1300003384 1

48 Endkappe GPN 280 ER 15 1300003397 2

49 Servicekit Motor US 1200001998 1

49 Servicekit Motor AUS 1200001999 1

49 Servicekit Motor UK 1200001997 1

49 Servicekit Motor CH 1200001996 1

49 Servicekit Motor EU 1200001995 1

50 Fußschalter mit Schlauch 1300002577 1

51 Starlock Endkappe Ø20 1300003387 2

53 Unterlegscheibe DIN 125 - A21 1300003386 2

58 Rad, Vollgummireifen 1300003385 2

59 Sechskantschraube mit Gewinde M12x25 1300003392 1

60 Federring Form A DIN 128 - A12 1300003391 1

61 Klemmschalengleiter KSGH 35 1300003404 4

62 Trommelachse 1300003390 1

63 Spiralkupplung H81329 1

64 Spiralkupplung 20mm 1300003485 1

65 Zylinderschraube DIN 912 M6 x 16 1300001411 4

66 U-Scheibe A 6,4 DIN9021 H98351 4

67 Zylinderschraube DIN 912 M4x12 1300003394 2

68 Baugruppe Rahmen groß 1300003383 1

69 Kunststoffgriff GN 725-117-M4 RODRUM kl. 1300002554 1

70 Rastbolzen H81285 2

71 Sechskantmutter M 10 L80256 2

72 Führungsbuchse Griff 1300003395 2

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

mailto: service@rothenberger.com 
http://www.tcpdf.org
www.rothenberger.de

